РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  декабря 2012 года                               с. Разъезжее                                   № 69п.

О  дополнительных   мерах   поддержки
добровольных пожарных на территории
Разъезженского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», согласно Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь ст. 7 Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставлять (оказывать) добровольным пожарным, сведения о которых содержаться в сводном реестре добровольных пожарных, следующие гарантии:
-	Возмещение транспортных расходов, связанных с поездками для прохождения первоначальной подготовки;
-	Возмещение расходов на оплату коммунальных услуг (отопление, в том числе приобретение и доставки твердого топлива при наличии печного отопления по нормам отпуска твердого топлива населению, установленным органами местного самоуправления, холодное водоснабжение, вывоз твердых бытовых отходов) жилой площади в размере 50%.
2.	Средства для финансирования мероприятий, предусматриваются в бюджете Разъезженского сельсовета по согласованию с Разъезженским сельским Советом депутатов при формировании местного бюджета на очередной финансовый год.
3.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                               Г.Г. Челтыгмашев